ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	  01 сентября  2023 года
	№
	46/1

г.Калининск

 Об аннулировании регистрации Кулешова Николая Владимировича кандидата в депутаты  на выборах депутатов МО г. Калининск пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7
   В соответствие с ч.25 статьи 31 Закона Саратовской области« О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», решением территориальной избирательной комиссии от 16.06.2023 г.№ 30/1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий   на территориальную избирательную комиссии  Калининского муниципального района», на основании  заявления Кулешова Николая Владимировича кандидата в депутаты  на выборах депутатов МО г. Калининск пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 территориальная избирательная комиссия  Калининского муниципального района р е ш и л а :
     1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты  Кулешова Николая Владимировича на выборах депутатов МО г.Калининск пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутого Калининским местным отделением Всероссийской политической партии « Единая Россия»
 2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Калининского муниципального района Умришову Е.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

         Е.А.Горбатюк
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

          Е.Н.Умришова